
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 1 / 2024 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které se konalo 

dne 10. ledna 2024 – Národní 199, 541 01 Trutnov – Národní dům, zasedací místnost  

 
Přítomni: Veronika Vosáhlová, Alek Pejos, David Beránek, Alena Prokopová  

Omluveni: Jaroslav Havlina 

Schůzi zahájila Veronika Vosáhlová 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 7 ze dne 12.října 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

Kontrola zápisu, dokumentů z VH konané 14. listopadu 2023 

2. Shrnutí roku 2023 a plán na rok 2024 

- Čerpání rozpočtu za rok 2023 - dodrženo 

- Nezaplacené faktury – členské příspěvky – SK Horní Staré Město Trutnov  

(pokud nezaplatí v roce 2024, budou vyloučení) 

- Plán rozpočtu na rok 2024 

- Plán schůzí VV– cca 1x měsíčně (vždy na základě pozvánky) 

3. Sportovec roku 2023 okres Trutnov 

- Nominace lze podávat do 22. ledna 2024 – prostřednictvím formuláře nebo e-mailem 

- Žádost o dotaci/příspěvek města: Trutnov, Dvůr Králové nad Labem, Úpice + Královéhradecký kraj 

- Sponzorské dary – firmy, jako v minulém roce + další dle návrhů 

- Ceny, trofeje – Willcap, Mekkagroup 

- Občerstvení – Transfruit Trutnov 

4. Tipsport Sportuj s námi 2024 

Přihlášené akce (tučně TSUT preferuje) 

2. Královéhradecký Master UŠO 17.02.2024 TJ UŠO Královéhradecko sever, z.s. 

Krkonošská 70 09.03.2024 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 

3. Královéhradecký Master UŠO 20.04.2024 Ondřej Vylíčil 

BABIČKA 2024 11.05.2024 TJ Sokol Velké Svatoňovice z. s. 

Trutnovská desítka 08.06.2024 Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z.s. 

Otevřené jezdecké hobby závody září 2024 14.09.2024 TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl z.s. 

5. Královéhradecký Master UŠO 26.10.2024 Ondřej Vylíčil 

5. Další informace sekretariátu 

- Od 2.1. 2024 – nástup účetní Aleny Prokopové na částečný úvazek 

- Do 31.1. 2024 lze podávat nominace na Trenérku/cvičitelku roku  

- Můj klub 2024 – prodloužení příjmu žádostí do 17.1. 2024, potíže s nahráváním členů 

 

6. Plánované schůze a školení:  

Schůze komise se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 15 hod v zasedací místnosti 

Složení komise:  

• Alek Pejos - VV TSUT, David Beránek - VV TSUT 

• Jaroslav Havlina - VV TSUT, Veronika Vosáhlová – VV TSUT 

• Tomáš Hendrych - Město Trutnov, Jiří Adam - Město Úpice 

• Dušan Kubica, Miroslava Kameníková - Město Dvůr Králové nad Labem 

• Aleš Zahálka - OFS Trutnov 

• Michal Bogáň – Trutnovinky, Tomáš Otradovský - Krkonošský deník 

• Jaroslav Šmíd - ČUS Královéhradecký kraj 

• Ivana Valentová - TJ Lokomotiva Trutnov 

Další schůze VV 22. února 2024 (bude upřesněno) 

 

Usnesení: 

7. Rozeslání informací o Trenérce/cvičitelce roku, schůzí komise „Sportovec roku“ – zodpovídá V. Vosáhlová 

8. Oslovení sponzorů Sportovec roku, dotace města a kraj – V. Vosáhlová 

9. Příprava akce Sportovec roku – celý VV TSUT 

10. Vyúčtování dotace Město Trutnov – škola bruslení (p. Šubrt) – zodpovídá V. Vosáhlová 

11. Žádost o dotaci – škola bruslení 2024 – zodpovídá V. Vosáhlová 

12. Zpracování účetní závěrky TSUT vč. svazů – zodpovídá A. Prokopová 

 

 

                                      Zapsala dne: 10.1. 2024                                             Veronika Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 15.1. 2024                                               Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

		2024-01-16T11:07:25+0100
	Veronika Vosáhlová




